

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800977 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. 57833:				
1	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	10,22	40,88
2	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,59	47,95
3	20554		<b>Hebel links, 182 mm,</b> Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	7,70	61,60
4	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,84	14,20
5	80131		<b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b> BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	5,70	28,50

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90160		Versandgewicht: 0,65 kg <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	3,40	10,20
7	90186		Versandgewicht: 0,38 kg <b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	5	Stück	5,90	29,50
8	6		Versandgewicht: 0,88 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210800977</b>							<b>240,43</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>240,43</b>
19% MwSt.							45,68
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>286,11</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800921 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,975

**Lief. an Adresse**

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland